
K prodeji, Rodinný dům, 132 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302141 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Opatov u Svitav, který
představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají bydlení s
možností úprav dle vlastních představ. Dům o užitné ploše 132 m2
je v původním stavu. V přízemí se nachází chodba, obývací pokoj,
ložnice, kuchyně průchozí do jídelny a špajzu, koupelna a WC.

V patře naleznete obytný pokoj, jídelnu s kuchyní a prostornou
půdu, kterou lze přestavět na další obytné místnosti. Dům je
částečně podsklepený a ve sklepě se nachází kotelna s kotlem na
tuhá paliva, který zajišťoval vytápění. Na dům navazuje prostorná
stodola o výměře 90 m2, která poskytuje spoustu možností využití.

Celková plocha pozemku činí 739 m2, což zahrnuje zastavěnou
plochu 182 m2. Nemovitost nabízí klidné bydlení a zároveň prostor
pro realizaci vlastních plánů.
V případě zájmu je možné si pozemek rozšířit a přikoupit ještě část
zahrady. Pro více informací či domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat! S financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4302141
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900894277
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 132 m2
Plocha pozemku: 739 m2
Kód zakázky: 894277

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kárský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


